
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.slawa.pl

Sława: Przewozy dzieci i młodzie ży szkolnej do placówek o światowych

na terenie gminy Sława w roku szkolnym 2015/2016

Numer ogłoszenia: 121109 - 2015; data zamieszczenia : 13.08.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie , ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 68 355 83

10, faks 68 355 83 13.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.slawa.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu

zakupów:  nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przewozy dzieci i młodzieży szkolnej do placówek

oświatowych na terenie gminy Sława w roku szkolnym 2015/2016.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przewozy dzieci i młodzieży szkolnej do

placówek oświatowych na terenie Gminy Sława w roku szkolnym 2015/2016, wg nw. trasy przewozów: I.

Zapotrzebowanie na bus do przewozu uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej w Sławie, na rok szkolny

2015/2016 Warunki: 1. Przystosowany do przewozu 9 osób. 2. Przewidywane trasy przewozu uczniów na zajęcia:

- Sława - Dębowo - Lubiatów - Sława - Sława - Myszyniec - Radzyń - Sława - Sława - Jutrzenka - Sława 3.

Przewidywane trasy przewozu uczniów z zajęć: - Sława - Lubiatów - Sława - Sława Jutrzenka - Sława - Sława -

Lubiatów - Lubogoszcz - Sława - Sława - Gola - Dębowo - Sława 4. Przewidywana dzienna trasa autobusu 140 -

160 km. Dzienny limit kilometrów może ulec zmianie w przypadku dodatkowych kursów zleconych przez szkoły lub

zmiany planu lekcji. W przypadku kursów obowiązuje taka sama stawka za 1 km jak w przypadku dowozów

szkolnych. 5. Przewidywane godziny przewozów: 6.30 - 15.30 z przerwą na czas zajęć uczniów. Dokładny rozkład

jazdy podany zostanie w drugiej połowie sierpnia 2015 r. 6. Przewozy uczniów odbywać się będą tylko w dni nauki

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 5 2015-08-13 12:56



szkolnej. II. Zapotrzebowanie na autobus do przewozu uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej w Sławie, na rok

szkolny 2015/2016 Warunki: 1. Przystosowany do przewozu 60 osób. 2. Przewidywane trasy przewozu uczniów

na zajęcia: - Sława - Lipinki - Sława - Sława - Radzyń Nad Stawami - Radzyń - Sława - Sława - Dębczyn -

Krążkowo - Krzepielów - Przydroże - Krzepielów - Sława 3. Przewidywane trasy przewozu uczniów z zajęć: -

Sława - Przybyszów - Sława - Sława - Śmieszkowo - Sława - Sława - Lubogoszcz - Gola - Sława - Sława -

Radzyń - Kuźnica - Tarnów J. - Myszyniec - Sława 4. Przewidywana dzienna trasa autobusu 150 - 170 km.

Dzienny limit kilometrów może ulec zmianie w przypadku dodatkowych kursów zleconych przez szkoły lub zmiany

planu lekcji. W przypadku kursów obowiązuje taka sama stawka za 1 km jak w przypadku dowozów szkolnych. 5.

Przewidywane godziny przewozów: 6.30 - 15.30 z przerwą na czas zajęć uczniów. Dokładny rozkład jazdy podany

zostanie w drugiej połowie sierpnia 2015 r. 6. Przewozy uczniów odbywać się będą tylko w dni nauki szkolnej..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa do udzielania zamówienia uzupełniającego (art. 67. ust. 1 pkt. 6)

w wysokości do 20% wartości umowy podstawowej.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie, że posiada uprawnienia

do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich

posiadania, a w szczególności: - działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu

zamówienia wymaga posiadania specjalnych uprawnień (koncesja, zezwolenie, licencja) - aktualna

licencję na wykonywanie transportu drogowego uprawniającą Wykonawcę do podejmowania i

wykonywania działalności gospodarczej w zakresie transportu drogowego o którym mowa w ustawie z

dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1414 ze zm.)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 5 2015-08-13 12:56



Ocena spełnienia wyżej opisanego warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o

złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu oświadczenia oraz dokumenty.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje posiadanie wiedzy i

doświadczenia poprzez wykazanie realizacji w ciągu ostatnich 3 lat licząc od dnia wszczęcia

postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej dwóch

usług polegających na przewozie dzieci, młodzieży lub osób dorosłych - udokumentowane referencjami.

Ocena spełnienia wyżej opisanego warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o

złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu oświadczenia oraz dokumenty.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełnienia wyżej opisanego warunku udziału w

postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu

oświadczenie w spr. spełniania warunków art.22 ust.1 ustawy.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełnienia wyżej opisanego warunku udziału w

postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu

oświadczenie w spr. spełniania warunków art.22 ust.1 ustawy.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełnienia wyżej opisanego warunku udziału w

postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu

oświadczenie w spr. spełniania warunków art.22 ust.1 ustawy.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 5 2015-08-13 12:56



dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1.wypełniony i podpisany formularz - Oferta na wykonanie zamówienia z wykorzystaniem załączonego wzoru

2.pełnomocnictwo w formie pisemnej dla osoby/osób podpisującej/cych ofertę wraz z załącznikami, do

podejmowania zobowiązań w imieniu firmy składającej ofertę o ile nie wynika ono z przepisów prawa lub innych

dokumentów wymaganych powyżej - Formularz nr 3; 3.aktualna licencję na wykonywanie transportu drogowego

uprawniającą Wykonawcę do podejmowania i wykonywania działalności gospodarczej w zakresie transportu

drogowego o którym mowa w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. z

2013 r. poz. 1414 ze zm.) 4.wykaz środków transportowych (marka, nr rejestracyjny, ilość przewożonych osób),

którymi będą przewożeni uczniowie oraz oświadczenie, że pojazdy te spełniają wymagania techniczne do

przewozu osób określone przepisami prawa o ruchu drogowym - Formularz nr 5 5.Oświadczenie, że wykazany

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

4 z 5 2015-08-13 12:56



sprzęt, o których mowa w pkt 3.2. jest sprawny technicznie, i pojazdy mechaniczne przewidziane do realizacji

przedmiotu zamówienia posiadają aktualny przegląd techniczny.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 99.5

2 - Podstawienie pojazdu w przypadku awarii - 0.5

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.slawa.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Sławie, ul.

Henryka Pobożnego 10, 67-410 Sława.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  21.08.2015

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Sławie, ul. Henryka Pobożnego 10, 67-410 Sława, sekretariat pokój nr

105 lub Biuro Obsługi Klienta - parter.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

5 z 5 2015-08-13 12:56


